
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dofinansowanie na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym w 2021 roku następującym oferentom: 

1) Ludowemu Klubowi Sportowemu Goleszów, na realizację zadania pn. „Szkolenie umiejętności piłkarskich 
oraz promocja zdrowego trybu życia podczas obozu sportowego”, w kwocie 3000,00 zł; 

2) Ludowemu  Klubowi  Sportowemu  "Tempo"  Puńców,  na  realizację  zadania pn. „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez organizację cyklu turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Goleszów, w kwocie 5000,00 zł; 

3) Ludowemu Klubowi Sportowemu „Lesznianka”  na  realizację  zadania pn. "Festyn rodzinny na otwarcie sali 
treningowej w świetlicy", w kwocie 3000,00 zł; 

4) Ludowemu  Klubowi  Sportowemu  „Olimpia”  Goleszów,  na  realizację  zadania pn. „Szkolenie dzieci 
i młodzieży i uczestnictwo w turniejach i rozgrywkach piłki siatkowej męskiej oraz organizacja turniejów piłki 
siatkowej męskiej”, w kwocie 3000,00 zł; 

5) Misyjnemu Klubowi Sportowo-Rekreacyjnemu „CENTRUM” Dzięgielów na  realizację  zadania pn. "Obóz 
sportowo-rekreacyjny z elementami lekkiej atletyki oraz elementami profilaktyki", w kwocie 3000,00 zł 

6) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Cisownica", na realizację zadania pn. „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez organizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych adresowanych 
do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Goleszów pod nazwą „Gmina Goleszów sportem stoi", w kwocie 
5700,00 zł; 

§ 2. Z organizacjami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


